
VALGAMAA  JA VALKA RAJOONI 
MEISTRIVÕISTLUSED KERGEJÕUSTIKUS 

Valga Keskstaadion, 14. – 15. juuni 2005.a. 
 
 
 
NAISED 100 m  (14.06.) 
1. Diana TEDER  28.10.1985 Tõrva, SK Viraaž 12,3 eelj. 12,4 
2. Ilva JANĪTE            1990 Valka   12,4 eelj. 12,4 
3. Kadri RÕIVASSEPP 20.02.1984 Valga   12,9 eelj. 12,7 
4. Piret GRANOVSKAJA           1989 Tõlliste, SK Beavers 13,2 eelj. 13,1 
5. Diāna VĒJKRĪGERE           1987 Valka   13,3 eelj. 13,4 
6. Guna BRENCE            1990 Valka   13,5 eelj. 13,4 
7. Inga SARKISJANA 14.11.1991 Jelgava  13,5 
8. Inese JERMIĻINA  15.10.1985 Jelgava  13,6 
8. Ivita BĒRZIŅA            1990 Valka   13,6 
10. Kristīne STALE  23.11.1989 Valka BJSS  13,8 
11. Irina ŠRUBA  03.10.1987 Valka   14,1 
12. Helen VALGEPEA 10.02.1991 Helme   14,2 
13. Madli KESKOJA  15.03.1990 Hargla   14,2 
14. Maris REBANE            1989 Tõlliste, SK Beavers 14,2 
15. Zanda CEKULA  10.04.1989 Valka BJSS  14,3 
16. Patricija GURBANSKA 16.04.1991 Jelgava  14,7 
17. Inga KOZLOVSKA           1989 Valka BJSS  15,5 
 
NAISED 200 m  (15.06.) 
1. Diana TEDER  28.10.1985 Tõrva, SK Viraaž  25,6 
2. Ilva JANĪTE            1990 Valmiera   26,0 
3. Sabīne ŠMITE            1989 Valmiera   27,0 
4. Kadri RÕIVASSEPP 20.02.1984 Valga    27,1 
5. Kärt REBANE  21.09.1988 SK Maret-Sport  27,6 
6. Guna BRENCE            1990 Valmiera   27,7 
7. Ivita BĒRZIŅA            1990 Valmiera   28,1 
8. Kristīne STALE  23.11.1989 Valka BJSS   28,7 
9. Janne PEDAJA  18.09.1989 Karula vald   29,2 
9. Irina ŠRUBA            1987 Valka    29,2 
11. Triin KÕIV            1988 Tõlliste vald, SK Beavers 29,6 
12. Agnese BRIEDE  10.04.1993 Valka    32,3 
13. Rita RUDUS  19.02.1991 Valka    34,4 
14. Antra MILBERGA 01.05.1965 Valka    35,8 
15. Oksana STEPĀNOVAS 21.03.1993 Valka    36,4 
16. Karīna RUDUS  18.07.1995 Valka    37,3 
17. Sandra PLOCIŅS  01.04.1993 Valka    39,5 
 
NAISED 400 m  (14.06.) 
1. Diana TEDER  28.10.1985 Tõrva, SK Viraaž  1.00,3 
2. Inese JERMIĻINA  15.10.1985 Jelgava   1.01,5 
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3. Kärt REBANE  21.09.1988 SK Maret-Sport  1.03,6 
4. Piret GRANOVSKAJA           1989 Tõlliste, SK Beavers  1.05,3 
5. Maris REBANE            1989 Tõlliste, SK Beavers  1.07,2 
6. Helen VALGEPEA  10.02.1991 Helme    1.21,1 
7. Marju TOOM  23.03.1974 Helme    1.22,2 
    Dagmar HEKKI  02.08.1990 Hargla    DNF 
 
 
NAISED 800 m  (15.06.) 
1. Janika ARDEL            1989 Tõlliste vald, SK Beavers 2.25,7 
2. Diana TEDER  28.10.1985 Tõrva, SK Viraaž  2.30,4 
3. Marika GERKE  15.10.1984 LSPA / Valka   2.33,9 
4. Dana ZANDERSONE 24.11.1987 Valka    2.41,6 
5. Maris REBANE            1989 Tõlliste vald, SK Beavers 2.42,5 
6. Madara LĀCE  04.03.1988 Valka    2.45,1 
7. Janne PEDAJA  18.09.1989 Karula vald   2.47,7 
8. Mairi KANTS  21.09.1990 Valga G   2.48,8 
9. Karīna RUDUS  18.07.1991 Valka    3.14,3 
10. Sandra PLOCINS  01.04.1993 Valka    3.14,4 
11. Antra MILBERGA 01.05.1965 Valka    3.14,6 
12. Rita RUDUS  19.02.1991 Valka    3.30,8 
 
NAISED 1500 m  (14.06.) 
1. Janika ARDEL            1989 Tõlliste vald, SK Beavers 5.05,1 
2. Ilona ATĀLA  31.10.1988 Jelgava   5.36,0 
3. Dana ZANDERSONE 24.11.1987 Valka    5.41,9 
4. Mairi KANTS  21.09.1990 Valga G   5.45,9 
5. Madara LĀCE  04.03.1988 Valka    5.47,5 
6. Meeli PÄLLIN  09.11.1990 Valga    5.48,0 
7. Marju TOOM  23.03.1974 Helme    6.11,8 
   Dagmar HEKKI  02.08.1990 Hargla    DNF 
 
NAISED kõrgushüpe  (15.06.) 
1. Sabīne ŠMITE            1989 Valmiera   1.65 
 155 160 165 169 
 o xxo xo xxx 
 
2. Grete UDRAS  11.03.1988 SK Maret-Sport  1.55 
 150 155 160 
 o xxo xxx 
 
3. Marian SVAIGSNE 03.03.1988 SK Maret-Sport  1.50 
 140 145 150 155  
 o o xo xxx 
 
4. Marika GERKE  15.10.1984 LSPA / Valka   1.45 
 135 140 145 150 
 o o o xxx 
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4. Elīna GRASE           1990 Valmiera   1.45 
 130 135 140 145 150 
 o xo xxo o xxx 
 
6. Zanda CEKULA  10.04.1989 Valka / BJSS   1.40 
 130 135 140 145 
 o o o xxx 
 
7. Inga BALODE           1989 Valmiera   1.40 
 135 140 145 
 o xo xxx 
 
8. Triin OJASTE  13.06.1991 SK Maret-Sport  1.30 
 120 125 130 135 
 o o o xxx 
 
9. Agnese BRIEDE  10.04.1993 Valka    1.20 
 120 125 
 o xxx 
 
   Kärt REBANE  21.09.1988 SK Maret-Sport  DNS 
 
NAISED kaugushüpe  (14.06.) 
1. Kadri RÕIVASSEPP 20.02.1984 Valga    5.24 
 5.15 x x x 5.20 5.24 
2. Ieva VANAGA            1988 Valka    5.20 
 4.75 5.11 5.20 5.00 4.87 5.20 
3. Grete UDRAS  11.03.1988 SK Maret-Sport  5.03 
 x 4.89 4.67 x 5.03 x 
4. Inese JERMIĻINA  15.10.1985 Jelgava   4.93 
 4.64 x 4.93 4.73 4.89 - 
5. Dārta ŠICE             1990 Valka    4.84 
 4.49 4.45 4.84 4.75 4.80 4.79 
6. Kärt REBANE  21.09.1988 SK Maret-Sport  4.79 
 4.39 4.60 4.67 4.79 - - 
7. Küllike SOOMETS  06.07.1983 Helme    4.67 
 4.59 4.42 4.65 4.67 4.56 - 
8. Marian SVAIGSNE 03.03.1988 SK Maret-Sport  4.59 
 x 4.42 x x 4.50 4.59 
9. Karina MOŠINA  22.01.1989 Jelgava   4.39 
 4.23 4.32 4.39 
10. Dagmar HEKKI  02.08.1990 Hargla    4.05 
 4.05 4.02 3.60 
11. Helen VALGEPEA 10.02.1991 Helme    4.02 
 3.93 3.78 4.02 
12. Leila KULL  17.05.1986 Helme    3.72 
 3.72 3.54 3.67 
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NAISED kolmikhüpe  (15.06.) 
 
1. Kadri RÕIVASSEPP 20.02.1984 Valga    11.61 
 x 11.45 11.46 x 11.61 x 
 
2. Grete UDRAS  11.03.1989 SK Maret-Sport  11.59 
 10.93 10.71 11.02 11.15 11.50 11.59 
 
3. Marian SVAIGSNE 03.03.1988 SK Maret-Sport  11.49 
 x 11.45 11.49 10.89 11.31 x 
 
4. Šice DĀRTA            1990 Valmiera   10.96 
 10.96 x 10.45 10.58 x 10.68 
 
5. Zanda CEKULA  10.04.1989 Valka    9.72 
 x 9.72 9.63 9.25 9.61 9.52 
 
6. Dagmar HEKKI  02.08.1990 Hargla Põhikool  8.81 
 8.81 8.63 8.72 - x - 
 
NAISED kuulitõuge  (14.06.) 
1. Küllike SOOMETS  06.07.1983 Helme    9.50 
 9.11 9.22 9.10 9.50 
2. Maris RÕÕM  05.02.1988 Põdrala vald, SK Viraaž 9.47 
 8.96 9.47 9.00 9.20 
3. Marje VAHTRE  18.05.1967 Helme    8.98 
 8.85 8.39 8.98 8.62 
4. Dagmar HEKKI  02.08.1990 Hargla    8.13 
 8.13 7.53 7.51 7.09 
5. Kaidi PRANTS  06.02.1981 Karula vald, SK Karula 7.73 
 7.54 7.68 7.61 7.73 
6. Janika ARDEL            1989 Tõlliste vald, SK Beavers 7.57 
 7.57 7.17 7.43 7.51 
7. Ulvi SARAPUU  23.11.1965 Karula vald, SK Karula 7.25 
 7.25 7.20 7.05 7.14 
8. Katrin MÄNDLA  10.06.1980 Karula vald, SK Karula 6.60 
9. Leila KULL   17.05.1986 Helme    6.33 
10. Asta KULL  22.05.1953 Helme    6.03 
 
NAISED kettaheide  (15.06.) 
1. Kelly-Ann LAINE  12.09.1989 SK Maret-Sport  31.22 
2. Lancere LELDE            1987 Valmiera   28.46 
3. Triin KÕIV             1988 Tõlliste vald, SK Beavers 22.92 
4. Asta KULL   22.05.1953 Helme    22.91 
5. Dagmar HEKKI  02.08.1990 SK Maret-Sport  19.38 
6. Marika GERKE  15.10.1984 Valka    18.90 
7. Katrin MÄNDLA  10.06.1980 Karula vald   18.88 
8. Oksana STEPANOVA 21.03.1993 Valga    17.31 
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9. Mairi KANTS  21.09.1990 Valga G   14.99 
 
NAISED odavise  (14.06.) 
1. Kelly-Ann LAINE  12.09.1989 SK Maret-Sport  38.60 
2. Küllike SOOMETS  06.07.1983 Helme    31.98 
3. Maris RÕÕM  05.02.1988 Põdrala vald, SK Viraaž 30.79 
4. Marje VAHTRE  18.05.1967 Helme    29.29 
5. Vesma SELGA            1961 Valka    26.21 
6. Dagmar HEKKI  02.08.1990 Hargla    25.56 
7. Katrin MÄNDLA  10.06.1980 Karula vald, SK Karula 24.96 
8. Leila KULL   17.05.1986 Helme    24.16 
9. Asta KULL   22.05.1953 Helme    21.62 
10. Kaidi PRANTS  06.02.1981 Karula vald, SK Karula 20.28 
 
MEHED 100 m  (14.06.) 
1. Dmitrijs JAROVIKOVS 14.09.1986 Jelgava  11,2 eelj. 11,5 
2. Arnis AUZANS            1982 Valka   11,5 eelj. 11,4 
3. Tanel LAANMÄE  29.11.1989 Tõrva, SK Viraaž 11,7 eelj. 11,6 
4. Rivo REIDLA  01.06.1990 Valga G  11,7 eelj. 11,7’ 
5. Kristjan KANGUR  08.05.1989 Tõrva, SK Viraaž 11,9 eelj. 11,6 
6. Gints OZOLIŅŠ            1987 Smiltene  12,0 eelj. 11,8 
7. Sandris ANTĒNS            1987 Smiltene  12,0 
8. Taavi IVAN            1989 Tõlliste SK Beavers 12,2 
9. Andrejs ROMAŅIVS 28.11.1988 Jelgava  12,4 
10. Margus MUTTIK  14.12.1977 Karula, SK Karula 12,5 
10. Tõnu AINSOO  27.03.1964 Otepää   12,5 
12. Urmas PAI  30.01.1983 Karula vald  12,6 
12. Jānis KOVAĻONOKS           1988 Smiltene  12,6 
14. Siim MIHAILOV            1989 Tõlliste, SK Beavers 12,7 
14. Armands ANNUŠKANS           1990 Valka   12,7 
14. Imre ARRO  20.06.1980 Helme   12,7 
14. Artūrs LEVINS            1990 Jelgava  12,7 
18. Raul LIEBENAU  19.02.1990 Hargla   12,8 
18. Artis JAKSTS            1988 Smiltene  12,8 
20. Agris PUĶĪTE            1989 Valka   12,9 
20. Timo SUJEV  28.10.1990 SK Maret-Sport 12,9 
20. Alar ALLIK            1989 Tõlliste, SK Beavers 12,9 
23. Ivars JAKSTS            1964 Smiltene  13,0 
23. Rauno LIEBENAU 19.02.1990 Hargla   13,0 
25. Gleb SLJUSARTSUK 18.09.1993 Valga VG  16,6 
26. Sergejs STEPANOVS 27.07.1991 Valka   18,0 
      Kristiāns VARTS  26.08.1992 Valka   DQ 
 
MEHED 200 m  (15.06.) 
1. Tanel LAANMÄE  29.09.1989 Tõrva, SK Viraaž  24,0 
2. Rivo REIDLA  01.06.1990 SK Maret-Sport  24,4 
3. Kristjan KANGUR  08.05.1989 Tõrva, SK Viraaž  24,5 
4. Vitālijs BORISOVS           1990 Valmiera   24,8 
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5. Kristo KANGUR  04.08.1987 Tõrva, SK Viraaž  25,0 
6. Raul LIEBENAU  19.02.1990 Hargla    26,1 
7. Siim MIHAILOV            1989 Tõlliste vald   26,3 
8. Timo SUJEV  28.10.1990 SK Maret-Sport  26,4 
9. Rauno LIEBENAU  19.02.1990 Hargla    26,6 
9. Kaspars SPROĞIS            1989 Valka    26,6 
11. Arnis OZOLIŅŠ            1989 Valka    26,7 
12. Rain TÕUGJAS  26.06.1990 Valga    26,8 
13. Armands ANNUŠKĀNS           1990 Valmiera   26,9 
14. Ğirts ŠTEINS  17.10.1988 Valka BJSS   27,3 
15. Reinis LABUCIS  05.04.1991 Valka    27,7 
16. Danils VISOCKIS            1991 Valka    29,9 
17. Aivar MOORUS  18.11.1962 Karula vald   30,7 
18. Gleb SLJUSARTŠUK 18.09.1993 Valga    35,1 
19. Sergejs STEPANOVS 27.07.1991 Valka    38,3 
      Kristiāns VARTS  26.08.1992 Valka     DQ 
 
MEHED 400 m  (14.06.) 
1. Dmitrijs JAROVIKOVS 14.09.1986 Jelgava   52,2 
2. Arnis AUZANS            1982 Valka    52,6 
3. Andrejs ROMAŅIVS 28.11.1988 Jelgava   55,5 
4. Kristo KANGUR  04.08.1987 Tõrva, SK Viraaš  55,9 
5. Marek LUTS  23.07.1970 Viljandi VAK Staier  56,2 
6. Kaspars SPROĞIS            1989 Valka    57,5 
6. Alar ALLIK            1989 Tõlliste, SK Beavers  57,5 
8. Oskars GOLMEISTERS 09.10.1987 Jelgava   57,9 
9. Arnis OZOLIŅŠ            1989 Valka    58,5 
10. Imre ARRO  20.06.1980 Helme    58,9 
11. Timo SUJEV  28.10.1990 SK Maret-Sport  59,7 
12. Raul LIEBENAU  19.02.1990 Hargla    1.01,9 
13. Rauno LIEBENAU 19.02.1990 Hargla    1.02,7 
14. Kristiāns VARTS  26.08.1992 Valka    1.10,9 
15. Gleb SLJUSARTŠUK 18.09.1993 Valga    1.26,7 
16. Sergejs STEPANCE 27.07.1991 Valka    1.29,1 
     Tanel LAANMÄE  29.09.1989 Tõrva, SK Viraaž  DNE 
     Kristjan KANGUR 08.05.1989 Tõrva, SK Viraaž  DNE 
 
MEHED 800 m  (15.06.) 
1. Marek LUTS  23.07.1970 Viljandi VAK Staier  2.07,1 
2. Māris POĻAKOVIČS           1988 Valka    2.09,7 
3. Alar ALLIK            1989 Tõlliste vald, SK Beavers 2.12,5 
4. Kristaps ROZENVALDS           1987 Valmiera   2.14,1 
5. Kristo KANGUR  04.08.1987 Tõrva, SK Beavers  2.18,8 
6. Timo SUJEV  28.10.1990 SK Maret-Sport  2.21,5 
7. Rauno LIEBENAU  19.02.1990 Hargla    2.39,1 
8. Kristiāns VARTS  26.08.1992 Valka    2.40,9 
9. Gleb SLJUSARTŠUK 18.09.1993 Valga    3.04,2 
10. Sergejs STEPANOVS 27.07.1991 Valka    3.20,6 
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    Raul LIEBENAU  19.02.1990 Hargla    DNF 
    Tanel LAANMÄE  29.09.1989 Tõrva, SK Viraaž  DNS 
 
MEHED 1500 m  (14.06.) 
1. Kalvis PLŪME            1988 Valka    4.27,1 
2. Olev ORG   31.03.1966 A-Karuse AMK  4.34,6 
3. Māris POĻAKOVIČS 04.01.1988 Valka    4.38,9 
4. Mārtiņš ŠTEINBERGS 14.03.1988 Smiltene   4.40,1 
5. Oskars GOLMEISTERS 09.10.1987 Jelgava   4.45,4 
6. Kristaps ROZENVALDS           1987 Valka    4.46,2 
7. Valev SISOV  18.01.1971 Karula vald, SK Karula 5.04,6 
8. Rauno LIEBENAU  19.02.1990 Hargla    5.28,3 
9. Kristiāns VARTS  26.08.1992 Valka    5.30,7 
10. Gleb SLJUSARTŠUK 18.09.1993 Valga    6.11,6 
11. Sergeja STEPANOV 27.07.1991 Valka    6.58,4 
 
MEHED 3000 m  (15.06.) 
1. Kalmer TRAMM  08.07.1968 Otepää vald, Oti-Audentes 09.09,2 
2. Mareks ZĀLĪTIS  08.08.1984 Aizkraukle   09.36,9 
2. Kalvis PLŪME            1988 Valmiera   09.37,4 
3. Reivo KANDI  06.11.1988 Tõrva, SK Viraaž  09.45,0 
4. Olev ORG   31.03.1966 A-Karuse AMK  10.01,7 
5. Timo SUJEV  28.10.1990 SK Maret-Sport  11.16,8 
6. Valev SISOV  18.01.1971 Karula vald   11.17,1 
7. Mihkel PEETSMANN 10.10.1988 Karula vald   12.45,5 
    Gleb SLJUSARTŠUK 18.09.1993 Valga    DNF 
    Rauno LIEBENAU  19.02.1990 Hargla    DNF 
va. Silver KOIT  18.08.1971 Võru KJK Lõunalõvi  09:30,2 
va. Margus LEHTNA  07.12.1976 Võru KJK Lõunalõvi  09.34,4 
va. Vambola OPER  12.07.1953 Võru KJK Lõunalõvi  10.47,3 
 
MEHED kõrgushüpe  (15.06.) 
1. Pertti TAUL  24.10.1984 SK Maret-Sport  1.95 
 185 190 195 200 
 o xo xxo xxx 
 
2. Jānis DRAVA            1990 Valmiera   1.90 
 175 180 185 190 195 
 o xo o o xxx 
 
3. Lennar VIILUP  03.06.1986 Karula vald   1.80 
 165 170 175 180 185 
 o xo xo xo xxx 
 
4. Toomas PAI  29.06.1984 Karula vald   1.80 
 165 170 175 180 185 
 o o xxo xo xxx 
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5. Vitālijs BORISOVS          1990 Valmiera   1.70 
 150 155 160 165 170 175 
 o o o o xxo xxx 
 
6. Gatis BLŪMS           1989 Valmiera   1.65 
 150 155 160 165 170 
 o - o o xxx 
 
7. Imre ÕUNAPUU  01.08.1990 Karula vald   1.60 
 150 155 160 165 
 o o o xxx 
 
8. Urmas PAI   30.01.1983 Karula vald   1.60 
 160 165 
 xo x- 
 
9. Rain TÕUGJAS  26.06.1990 SK Maret-Sport  1.55 
 150 155 160 
 xo xo xxx 
 
MEHED kaugushüpe  (14.06.) 
1. Pertti TAUL  24.10.1984 SK Maret-Sport  6.74 
 x x 6.02 x 6.74 x 
 
2. Sandris ANTENS            1987 Smiltene   6.21 
 5.98 6.11 6.21 6.01 6.06 x 
 
3. Taavi IVAN            1989 Tõlliste vald, SK Beavers 6.11 
 5.89 6.11 5.95 6.07 5.94 6.03 
 
4. Margus MUTTIK  14.12.1977 Karula vald, SK Karula 6.09 
 5.90 6.02 5.84 - 5.79 6.09 
 
5. Lennar VIILUP  03.06.1986 Karula vald, SK Karula 6.06 
 5.13 5.93 5.88 6.01 6.06 x 
 
6. Jānis KOVAĻONOKS           1988 Smiltene   5.96 
 5.65 5.96 5.95 5.95 5.82 5.93 
 
7. Gints OZOLIŅŠ            1987 Smiltene   5.92 
 5.51 5.76 5.80 5.60 5.42 5.92 
 
8. Toomas PAI  29.06.1984 Karula vald   5.83 
 5.83 x x 5.87 x 5.80 
 
9. Urmas PAI   30.01.1983 Karula vald   5.54 
 4.97 5.52 5.54 
 



VALGAMAA JA VALKA RAJOONI MEISTRIVÕISTLUSED KERGEJÕUSTIKUS 2005 

                                                                  -       - 9

10. Gatis BLUMS            1989 Valka    5.46 
 5.45 5.46 x 
 
11. Armands ANNUŠKĀNS           1990 Valka    5.29 
 5.12 5.16 5.29 
 
12. Rain TÕUGJAS  26.06.1990 Valga G   5.26 
 4.98 5.10 5.26 
 
13. Ivars JOKSTS           1964 Smiltene   5.20 
 5.04 5.20 5.19 
 
14. Agris PUĶĪTA           1989 Valka    5.19 
 4.73 5.08 5.19 
 
15. Siim MIHAILOV           1989 Tõlliste vald, SK Beavers 5.19 
 5.19 x 5.02 
 
16. Imre ÕUNAPUU  01.08.1990 Karula vald, SK Karula 5.15 
 4.67 4.63 5.15 
 
17. Artis JAKSTS            1988 Smiltene   5.06 
 3.89 5.06 x 
 
18. Tõnu AINSOO  27.03.1964 Otepää vald   5.02 
 4.98 4.73 5.02 
 
MEHED kolmikhüpe  (15.06.) 
1. Pertti TAUL  24.10.1984 SK Maret-Sport  13.77 

13.69 13.51 13.35 13.77 x 13.47 
 

2. Taavi IVAN            1989 Tõlliste vald, SK Beavers 12.75 
 x 11.89 12.25 - 12.75 - 
 
3. Lennar VIILUP  03.06.1986 Karula vald   12.41 
 11.76 11.76 12.23 11.93 12.16 12.41 
 
4. Margus MUTTIK  14.12.1977 Karula vald, SK Karula 12.24 
 11.47 11.72 11.75 12.06 12.24 - 
 
5. Urmas PAI   30.01.1983 Karula vald   11.70 
 11.42 11.70 x 11.23 x - 
 
6. Imre ÕUNAPUU  01.08.1990 Karula vald   11.23 
 x x x 11.15 10.53 11.23 
 
7. Raul LIEBENAU  19.02.1990 Hargla Põhikool  10.48 
 - - x 10.25 9.77 10.48 
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MEHED kuulitõuge (14.06.) 
1. Indrek TERAS  09.09.1985 SK Maret-Sport  12.70 
 12.70 x x x 
2. Paavo PLANKEN  24.12.1984 SK Maret-Sport  12.64 
 12.21 12.35 12.64 x 
3. Lauri NÄMI    Otepää    12.58 
 12.53 12.58 12.45 11.76 
4. Vello PUUSALU  14.10.1970 Puka    12.29 
 12.29 12.20 11.85 11.41 
5. Kristo ÕUNAPUU  13.04.1984 Karula vald   11.82 
6. Rainis ARRO  06.04.1983 Helme    11.29 
 11.29 11.16 x 11.26 
7. Jaanus HIIEMÄE  24.06.1974 Puka    11.20 
 10.94 10.93 10.92 11.20 
8. Mati RÕÕM  24.08.1962 Põdrala vald   10.65 
 10.62 10.37 10.65 10.29 
9. Imre ARRO   20.06.1980 Helme    10.57 
10. Riho KÄGO  28.09.1984 Valga    10.56 
11. Margus MUTTIK  14.12.1977 Karula vald, SK Karula 10.54 
12. Toomas PAI  29.06.1984 Karula vald   10.31 
13. Urmas PAI  30.01.1983 Karula vald   10.26 
14. Ralf PABBO  29.05.1969 Helme    10.03 
15. Taavi IVAN            1989 Tõlliste, SK Beavers  9.87 
16. Aare ÕISPUU  23.06.1950 Helme    9.70 
17. Avo ORAV  10.08.1958 Otepää    9.34 
18. Tõnu AINSOO  27.03.1964 Otepää    9.08 
      Ivars JAKSTS            1964 Smiltene   NM 
      Lennar VIILUP  03.06.1986 Karula vald   DNE 
 
MEHED kettaheide  (15.06.) 
1. Lennar VIILUP  03.06.1986 Karula vald   34.71 
2. Mati RAUDSEPP  24.07.1970 Sangaste vald, Keeni  34.03 
3. Indrek TERAS  09.09.1985 SK Maret-Sport  33.85 
4. Toomas PAI  29.06.1984 Karula vald   33.40 
5. Jaan JENSEN  18.05.1951 Valga    32.01 
6. Margus MUTTIK  14.12.1977 Karula vald, SK Karula 31.54 
7. Kristian VALNER  19.09.1987 Valga    30.74 
8. Urmas PAI   30.01.1983 Karula vald   30.17 
9. Taavi IVAN            1989 Tõlliste vald, SK Beavers 28.89 
10. Harry MÄGI  22.04.1951 Tõrva, SK Viraaž  28.03 
11. Valev SISOV  18.01.1971 Karula vald, SK Karula 19.95 
12. Aivar MOORUS  18.11.1962 Karula vald   18.98 
 
MEHED odavise  (14.06.) 
1. Lennar VIILUP  03.06.1986 Karula vald, SK Karula 57.58 
2. Kristo ÕUNAPUU  13.04.1984 Karula vald   52.30 
3. Sven NOORMETS  15.07.1986     51.22 
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4. Ralf PABBO  29.05.1969 Helme    49.42 
5. Rainis ARRO  06.04.1983 Helme    47.97 
6. Margus MUTTIK  14.12.1977 Karula vald, SK Karula 46.26 
7. Toomas PAI  29.06.1984 Karula vald   45.02 
8. Siim MIHAILOV            1989 Tõlliste, SK Beavers  44.23 
9. Imre ARRO     Helme    41.91 
9. Elar ALTOSAAR  07.09.1990 SK Karula   41.91 
11. Avo ORAV  10.08.1958 Otepää    41.03 
12. Urmas PAI  30.01.1983 Karula vald   39.78 
13. Jānis KOVAĻONOKS           1988 Smiltene   37.37 
14. Artis JAKSTS            1988 Smiltene   33.63 
15. Tõnu AINSOO  27.03.1964 Otepää    33.29 
16. Aare ÕISPUU  23.06.1950 Helme    26.82 
17. Timo SUJEV  28.10.1990 SK Maret-Sport  23.75 
 
 
 
 
 
Peakohtunik Lembit LEPPIK   Peasekretär Raul LEPIK 


